
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

 
Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Kraków Główny o 21.45 21.45
Katowice o 0.01 0.01
Wrocław Główny p 3.09 3.09
Kudowa Zdrój o ©©©© ©©©©

Szklarska Poręba Górna o ©©©© ©©©©

Jelenia Góra o ©©©© ©©©©

Wrocław Główny p ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO EIC REGIO

Informacja o pociągu R-78447 R-77721 R-77725 I-38201 I-38511 R-77727 R-79721 R-77729 I-68101 I-68501 R-77731 R-79723 I-6103 R-79723
2 2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 1RF,2 2 2 1-2 * 2

</. </. < < 2 ¥

km Å § § K     Y K     Z [ \ § K     ] K     ^ K    _

0 WROCŁAW GŁÓWNY o       3.14 3.14       4.23 4.23    5.17
3,702 Wrocław Mikołajów       3.20 3.20       4.29 4.29    5.23
4,600 Wrocław Popowice         |    |          |    |       |  
9,718 Wrocław Osobowice         |    |          |    |       |  

13,720 Wrocław Świniary         |    |          |    |       |  
15,850 Szewce         |    |          |    |       |  
19,954 Pęgów         |    |       |    |    |  
26,376 Oborniki Śląskie       3.44 3.44    4.51 4.51   |  
31,203 Osola         |    |       |    |    |  
36,239 Skokowa         |    |       |    |    |  

p       4.05 4.05    5.10 5.10   |  
o 4.05 4.05 5.10 5.10   |  

51,946 Garbce   |    |    |    |    |  
55,479 Korzeńsko   |    |    |    |    |  

p 4.27 4.27 5.28 5.28   |  
o 4.27 4.27 4.52 5.29 5.29 5.55   |     

75,311 Bojanowo   |    |  5.03   |    |  6.06   |     
81,856 Kaczkowo   |    |  5.09   |    |  6.12   |     
85,640 Rydzyna   |    |  5.13   |    |  6.16   |     

p 4.56 4.56 5.24    5.58 5.58 6.27 6.41    
o 3.37 3.37 4.34 5.00 5.00 5.12 5.33 5.59 5.59 6.08 6.42 6.57

103,997 Lipno Nowe 3.44 3.44 4.42   |    |  5.20 5.41   |    |  6.16   |  7.04
107,885 Górka Duchowna 3.48 3.48 4.46   |    |  5.24 5.45   |    |  6.20   |  7.09
112,546 Stare Bojanowo 3.53 3.53 4.51   |    |  5.29 5.50   |    |  6.25   |  7.14
117,207 Przysieka Stara 3.58 3.58 4.56   |    |  5.34 5.55   |    |  6.30   |  7.19
122,707 Kościan p 4.04 4.04 5.01 5.22 5.22 5.39 6.00 6.21 6.21 6.36   |  7.24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO TLK TLK REGIO EIC REGIO
R-77721 R-7521 R-77725 R-77727 I-6103 R-79723

Informacja o pociągu R-78447 R-77720 R-77723 R-7520 R-77724 I-38201 I-38511 R-77726 R-77729 I-68101 I-68501 R-77731 I-6102 R-79722
2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 1RF,2 2 1-2 * 2

</. </. < < 2 ¥
km Å § W X § K     Y K     Z [ § K     ] K     ^ K    _

122,707 Kościan o 4.05 4.05 4.34 4.34 5.02 5.23 5.23 5.40 6.01 6.21 6.21 6.36   |  7.25
128,385 Oborzyska Stare 4.12 4.12 4.41 4.41 5.09   |    |  5.47 6.08   |    |  6.43   |  7.32

p 4.17 4.17 4.46 4.46 5.14   |    |  5.52 6.14   |    |  6.49   |  7.37
o 4.18 4.18 4.47 4.47 5.15   |    |  5.53 6.14   |    |  6.49   |  7.38

138,767 Iłowiec 4.25 4.25 4.54 4.54 5.22   |    |  6.00 6.21   |    |  6.56   |  7.45
142,150 Drużyna Poznańska 4.29 4.29 4.58 4.58 5.26   |    |  6.04 6.26   |    |  7.01   |  7.49
146,091 Mosina 4.34 4.34 5.03 5.03 5.31   |    |  6.09 6.31   |    |  7.06   |  7.54
149,640 Puszczykówko 4.39 4.39 5.08 5.08 5.36   |    |  6.14 6.37   |    |  7.12   |  7.59
152,255 Puszczykowo 4.43 4.43 5.12 5.12 5.40   |    |  6.18 6.41   |    |  7.16   |  8.03
157,933 Luboń k. Poznania 4.50 4.50 5.19 5.19 5.47   |    |  6.25 6.48   |    |  7.22   |  8.10
160,758 Poznań Dębiec 4.54 4.54 5.23 5.23 5.51   |    |  6.29 6.52   |    |  7.26   |  8.14
164,454 POZNAŃ GŁÓWNY p 5.02 5.02 5.32 5.32 6.02 6.13 6.13 6.37 7.02 7.12 7.12 7.35 7.52 8.22

Poznań Główny o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.55 ©©©©

Warszawa Wschodnia p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 10.47 ©©©©

Poznań Główny o 5.36 ©©©© ©©©© ©©©© 6.22 6.22 ©©©© 7.15 7.15 ©©©©

Szczecin Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 9.03 9.03 ©©©© 9.51 9.51 ©©©©

Świnoujście p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 11.00 ©©©© 11.53 ©©©©

Kołobrzeg p 10.36 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny o 5.11 5.40 6.05 6.40 8.42
Bydgoszcz Główna p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Gdynia Główna p
Olsztyn Główny p

W kursuje w U oraz 6.I;
X do Torunia Głównego, kursuje w Ç;
Y z Przemyśla Głównego, kursuje codziennie do 28/29.IV i od 25/26.IX;
Z z Przemyśla Głównego, kursuje 29/30.IV - 24/25.IX, ''K'' do Szczecina Głównego;
[ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 23, 24, 25.IV, 14, 15.VIII, 11, 12.XI; 
\ kursuje codziennie oprócz: V i 25.XII, 1.I, 25.IV, 2, 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI; 
] kursuje codziennie do 22.VI i od 1.IX;
^ kursuje codziennie 23.VI - 31.VIII;
_ kursuje w É oraz 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

430
430
405

63,062

WROCŁAW - POZNA Ń

Czempiń

Leszno

Rawicz

332
332

300

323, 328, 350 

332, 340, 390

300

360
370
340
430

330

220, 260

215, 230 
260, 265 

230, 240

140
220

230
240
240

330

340, 360

328
329

47,151

95,798

132,946

330

Żmigród

EIC
  FR

ED
R
O

do G
niezna

do G
niezna

do G
niezna

do G
niezna



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Kraków Główny o 5.28
Katowice o 5.20 5.20 7.25
Wrocław Główny p 8.19 8.19 10.23
Kudowa Zdrój o ©©©© ©©©© ©©©©

Szklarska Poręba Górna o ©©©© ©©©© ©©©©

Jelenia Góra o ©©©© ©©©© ©©©©

Wrocław Główny p ©©©© ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK TLK IR REGIO REGIO TLK EIC
         

Informacja o pociągu I-65101 R-79725 R-66621 I-65113 R-77735 R-6531 I-45103 I-48503 R-65115 R-77739 R-77741 I-38103 I-6105
1RF,2 2 2 1RF,2 2 2 1RF,2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 1-2 *
2 < < < < ¥2< 2 <

km K     W X K       Z K     [ K    \ ] K       K      

0 WROCŁAW GŁÓWNY o 5.45 5.56 6.22 7.26 8.24 8.24 8.40 10.28 11.01
3,702 Wrocław Mikołajów 5.51 6.02 6.27 7.32 8.30 8.30 8.46 10.34 11.07
4,600 Wrocław Popowice   |  6.05   |  7.35   |    |  8.48   |    |  
9,718 Wrocław Osobowice   |  6.09   |  7.40   |    |  8.53   |    |  

13,720 Wrocław Świniary   |  6.13   |  7.45   |    |  8.57   |    |  
15,850 Szewce   |  6.17   |  7.49   |    |  9.02   |    |  
19,954 Pęgów   |  6.22   |  7.55   |    |  9.08   |    |  
26,376 Oborniki Śląskie 6.13 6.28 6.54 8.01 8.53 8.53 9.18 10.58   |  
31,203 Osola   |  6.33   |  8.06   |    |  9.23   |    |  
36,239 Skokowa   |  6.38   |  8.12   |    |  9.29   |    |  

p 6.34 6.53 7.13 8.21 9.12 9.12 9.37 11.13   |  
o 6.35 6.53 7.13 8.21 9.12 9.12 9.38 11.14   |  

51,946 Garbce   |  6.59   |  8.27   |    |  9.44   |    |  
55,479 Korzeńsko   |  7.04   |  8.33   |    |  9.49   |    |  

p 6.51 7.10 7.29 8.40 9.29 9.29 9.57 11.30   |  
o 6.51 7.03 7.29          8.40 9.29 9.29 9.57       11.30   |     

75,311 Bojanowo   |  7.14   |           8.51   |    |  10.08         |    |     
81,856 Kaczkowo   |  7.20   |           8.57   |    |    |          |    |     
85,640 Rydzyna   |  7.24   |           9.01   |    |    |          |    |     

p 7.20 7.35 7.58          9.12 9.58 9.58 10.27       12.00 12.26    
o 7.21 7.59 8.08 9.13 9.59 9.59 10.28 11.05 11.43 12.10 12.28

103,997 Lipno Nowe   |    |  8.15 9.20   |    |    |  11.13 11.51   |    |  
107,885 Górka Duchowna   |    |  8.19 9.24   |    |    |  11.17 11.55   |    |  
112,546 Stare Bojanowo   |    |  8.24 9.31   |    |  10.42 11.22 12.00   |    |  
117,207 Przysieka Stara   |    |  8.29 9.35   |    |    |  11.27 12.05   |    |  
122,707 Kościan p 7.44 8.21 8.35 9.40 10.21 10.21 10.51 11.32 12.10 12.32   |  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO TLK REGIO REGIO REGIO TLK TLK IR REGIO REGIO TLK EIC REGIO
I-65101 R-77733 I-65113 R-6531 R-65115          I-6105 R-77743

Informacja o pociągu I-65100 R-77732 I-65112 R-77735 R-77737 R-6530 I-45103 I-48503 R-65114 R-77739 R-77741 I-38103 I-6104 R-77742
1RF,2 2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 1-2 * 2
2 < < < < ¥2< 2 <

km K § K       Y Z K     [ K    \ ] K       K      ^
122,707 Kościan o 7.45 8.01 8.21 8.36 9.00 9.41 10.21 10.21 10.52 11.32 12.11 12.32   |  13.04
128,385 Oborzyska Stare   |  8.08   |  8.43 9.07 9.48   |    |    |  11.39 12.18   |    |    |  

p   |  8.13   |  8.48 9.12 9.53   |    |  11.03 11.45 12.23   |    |  13.15
o   |  8.14   |  8.49 9.13 9.54   |    |  11.03 11.45 12.24   |    |  13.16

138,767 Iłowiec   |  8.21   |  8.56 9.20 10.01   |    |  11.10 11.52 12.31   |    |  13.23
142,150 Drużyna Poznańska   |  8.25   |  9.00 9.24 10.05   |    |    |  11.57 12.35   |    |    |  
146,091 Mosina   |  8.30   |  9.05 9.29 10.10   |    |  11.19 12.02 12.40   |    |  13.31
149,640 Puszczykówko   |  8.35   |  9.10 9.34 10.15   |    |  11.24 12.07 12.45   |    |  13.36
152,255 Puszczykowo   |  8.39   |  9.14 9.38 10.19   |    |    |  12.11 12.49   |    |    |  
157,933 Luboń k. Poznania   |  8.46   |  9.23 9.45 10.25   |    |    |  12.17 12.56   |    |  13.47
160,758 Poznań Dębiec   |  8.50   |  9.28 9.49 10.29   |    |  11.36 12.22 13.00   |    |  13.52
164,454 POZNAŃ GŁÓWNY p 8.34 8.58 9.12 9.38 9.58 10.38 11.12 11.12 11.45 12.32 13.09 13.22 13.37 14.02

Poznań Główny o ©©©© 9.04 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 13.40 ©©©©

Warszawa Wschodnia p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 16.42 ©©©©

Poznań Główny o ©©©© ©©©© ©©©© 11.34 11.34 ©©©© 13.25 ©©©©

Szczecin Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Świnoujście p ©©©© ©©©© ©©©© cd. tab. cd. tab. ©©©© ©©©© ©©©©

Kołobrzeg p ©©©© ©©©© ©©©© 340 340 ©©©© 18.00 ©©©©

Poznań Główny o 8.37 9.30 10.40 ©©©© 11.48 14.07
Bydgoszcz Główna p 10.37 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Gdynia Główna p 14.05 ©©©© 18.13 ©©©©

Olsztyn Główny p 13.55 15.58

W kursuje w É oprócz: 23.IV, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;
X kursuje w Ç oprócz: 2.V, 24.VI;
Y kursuje w Ç do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
Z do Inowrocławia;
[ do Gdyni Głównej przez Słupsk, kursuje codziennie do 22.VI i od 31.VIII;
\ do Ustki, kursuje 23.VI - 30.VIII;
] IR MAMRY , kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV, (na odcinku Wrocław Główny - Poznań Główny jako pociąg REGIO);
^ do Gniezna, kursuje w § do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

430
430
405

332
332

300

215, 230 

220

230
240
240

140

WROCŁAW - POZNA Ń

220, 260

330

330

230, 240

330

95,798 Leszno

260, 265 

47,151 Żmigród

323, 328, 350 

63,062 Rawicz

132,946 Czempiń

340, 360

331

332, 340, 390

300

360
370
340
430

330

EIC
  SŁO

W
A
C
K
I

do Sw
arzędza



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Kraków Główny o 7.35 9.28
Katowice o 9.28 11.25
Wrocław Główny p 12.25 14.22
Kudowa Zdrój o ©©©© ©©©©

Szklarska Poręba Górna o ©©©© ©©©©

Jelenia Góra o ©©©© ©©©©

Wrocław Główny p ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO TLK REGIO REGIO TLK EIC REGIO REGIO REGIO TLK REGIO TLK REGIO REGIO
                  

Informacja o pociągu R-67933 I-38111 R-66623 R-7531 I-65105 I-6101 R-79729 R-77751 R-66625 I-35109 R-67935 I-65103 R-66627 R-77753
2 1RF,2 2 2 1RF,2 1-2 * 2 2 2 1RF,2 2 1RF,2 2 2

2 < < 2 < < 2 <

km K W K    Y K     § Å W K      Z K     §

0 WROCŁAW GŁÓWNY o 11.11 12.30 12.51 13.20 13.45 13.55 14.27 14.47 15.22 15.38
3,702 Wrocław Mikołajów 11.17 12.36 12.57 13.26 13.51 14.00 14.33 14.53 15.28 15.44
4,600 Wrocław Popowice 11.20   |  12.59   |    |  14.03   |  14.55   |  15.47
9,718 Wrocław Osobowice 11.24   |  13.04   |    |  14.07   |  15.00   |  15.52

13,720 Wrocław Świniary 11.28   |  13.08   |    |  14.11   |  15.04   |  15.56
15,850 Szewce 11.31   |  13.11   |    |  14.15   |  15.08   |  16.00
19,954 Pęgów 11.36   |  13.16   |    |  14.20   |  15.14   |  16.04
26,376 Oborniki Śląskie 11.48 13.00 13.30 13.53   |  14.26 14.53 15.27 15.49 16.14
31,203 Osola 11.54   |  13.35   |    |  14.32   |  15.32   |  16.19
36,239 Skokowa 12.01   |  13.40   |    |  14.38   |  15.38   |  16.25

p 12.11 13.17 13.49 14.11   |  14.46 15.11 15.46 16.09 16.33
o 12.11 13.18 13.49 14.12   |  14.47 15.12 15.47 16.10 16.34

51,946 Garbce 12.18   |  13.55   |    |  14.53   |  15.53   |  16.40
55,479 Korzeńsko 12.24   |  14.00   |    |  14.58   |  15.59   |  16.44

p 12.32 13.34 14.08 14.27   |  15.08 15.30 16.06 16.28 16.51
o 12.32 13.34 14.27   |  14.54    15.30 16.06 16.28    

75,311 Bojanowo 12.43   |    |    |  15.05      |  16.17   |     
81,856 Kaczkowo 12.49   |    |    |  15.11      |  16.23   |     
85,640 Rydzyna 12.53   |    |    |  15.15      |  16.27   |     

p 13.04 14.03 14.55 15.11 15.26    15.59 16.38 16.57    
o 13.05 14.04 14.13 14.56 15.12 15.30 15.30 16.00 16.39 16.58 17.07

103,997 Lipno Nowe 13.12   |  14.21   |    |  15.38 15.38   |    |    |  17.14
107,885 Górka Duchowna 13.16   |  14.25   |    |  15.42 15.42   |    |    |  17.18
112,546 Stare Bojanowo 13.22   |  14.30   |    |  15.47 15.47   |  16.53   |  17.23
117,207 Przysieka Stara 13.28   |  14.35   |    |  15.52 15.52   |    |    |  17.28
122,707 Kościan p 13.33 14.26 14.40 15.18   |  15.57 15.57 16.22 17.02 17.20 17.34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK EIC REGIO REGIO TLK REGIO TLK REGIO
         R-7531 I-65105 I-6101          I-65103 R-77753

Informacja o pociągu R-67933 R-77745 I-38111 R-7530 R-77749 I-65104 I-6100 R-79729 R-77751 I-35109 R-67935 I-65102 R-77752
2 2 1RF,2 2 2 1RF,2 1-2 * 2 2 1RF,2 2 1RF,2 2

2 < < 2 < < 2 <
km K X K    Y K    § Å K      Z K     §

122,707 Kościan o 13.34 14.27 14.41 15.19   |  15.58 15.58 16.22 17.03 17.21 17.35
128,385 Oborzyska Stare 13.41   |  14.48   |    |  16.05 16.05   |    |    |  17.42

p 13.46   |  14.53   |    |  16.10 16.10   |  17.14   |  17.48
o 13.46 14.15   |  14.54 15.12   |    |  16.11 16.11   |  17.14   |  17.49

138,767 Iłowiec 13.53 14.22   |  15.01 15.19   |    |  16.18 16.18   |  17.21   |  17.56
142,150 Drużyna Poznańska 13.58 14.27   |  15.05   |    |    |  16.22 16.22   |    |    |  18.00
146,091 Mosina 14.03 14.32   |  15.10 15.28   |    |  16.27 16.27   |  17.30   |  18.07
149,640 Puszczykówko 14.08 14.37   |  15.15 15.33   |    |  16.32 16.32   |  17.35   |  18.12
152,255 Puszczykowo 14.11 14.41   |  15.19   |    |    |  16.36 16.36   |    |    |  18.16
157,933 Luboń k. Poznania 14.18 14.48   |  15.26 15.42   |    |  16.43 16.43   |    |    |  18.23
160,758 Poznań Dębiec 14.22 14.53   |  15.30 15.46   |    |  16.47 16.47   |  17.47   |  18.27
164,454 POZNAŃ GŁÓWNY p 14.32 15.02 15.19 15.38 15.55 16.10 16.22 16.55 16.55 17.12 17.56 18.12 18.35

Poznań Główny o ©©©© ©©©© ©©©© 16.25 ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia p ©©©© ©©©© ©©©© 19.17 ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny o 15.22 ©©©© ©©©© 17.25 ©©©© ©©©©

Szczecin Główny p 17.58 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Świnoujście p ©©©© ©©©© cd. tab. ©©©© ©©©©

Kołobrzeg p ©©©© ©©©© 340 ©©©© ©©©©

Poznań Główny o 15.43 16.30 ©©©© 18.30 18.40
Bydgoszcz Główna p ©©©© ©©©© ©©©© 20.32 ©©©©

Gdynia Główna p ©©©© 23.29 23.58
Olsztyn Główny p 20.51

W kursuje w Ç oprócz: 2.V, 24.VI;
X kursuje w Ç do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
Y kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 1.I, 24.IV;
Z Kraków Płaszów - Gdynia Główna przez Słupsk, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

430
430
405

360
370
340
430

140

330 WROCŁAW - POZNAŃ

330

332

220, 260

215, 230 
260, 265 

220

230
240
240

47,151 Żmigród

230, 240

63,062 Rawicz

95,798 Leszno

132,946 Czempiń

323, 328, 350 

340, 360

330

332
332

300
300

333

332, 340, 390

EIC
  P
A
N
O
R
A
M
A

 z  Przem
ysla G

łów
nego

do Inow
rocław

ia

do G
niezna



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Kraków Główny o 11.28 12.28 12.28 13.10 14.28 18.28
Katowice o 13.25 14.25 14.25 14.59 16.25 20.25
Wrocław Główny p 16.20 17.20 17.20 17.51 19.20 23.20
Kudowa Zdrój o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Szklarska Poręba Górna o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Jelenia Góra o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 16.13 ©©©© 20.08 20.08
Wrocław Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 19.28 ©©©© 23.24 23.24

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO TLK TLK IR REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK REGIO TLK TLK TLK TLK
                                             R-6722          I-65510 I-65512

Informacja o pociągu I-38101 R-6537 I-35105 I-35515 R-27121 R-77757 R-67941 I-37103 R-6723 R-66629 I-65501 R-66631 I-38205 I-65201 I-65511 I-65513
1RF,2 2 1RF,2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 2 2 1RF,2 2 2 1RF,2 1RF,2 1RF,2
¥<2 < < < < ./< ./< ./< ./<

km K     W X K     Y K        Z [ K      \ ] ^ K     _ K     K      ` K      a K      b

0 WROCŁAW GŁÓWNY o 16.25 16.35 17.29 17.29 17.56 18.43 19.25 19.43 20.44 21.18 22.40 23.29 23.44 23.44 23.44
3,702 Wrocław Mikołajów 16.31 16.41 17.35 17.35 18.01 18.49 19.31 19.48 20.50 21.24 22.46 23.38 23.50 23.50 23.50
4,600 Wrocław Popowice   |  16.43   |    |    |  18.51   |    |  20.52   |  22.48   |    |    |    |  
9,718 Wrocław Osobowice   |  16.48   |    |    |  18.57   |    |  20.57   |  22.53   |    |    |    |  

13,720 Wrocław Świniary   |  16.52   |    |    |  19.02   |    |  21.01   |  22.57   |    |    |    |  
15,850 Szewce   |  16.55   |    |  18.13 19.05   |  20.00 21.05   |  23.00   |    |    |    |  
19,954 Pęgów   |  17.00   |    |  18.17 19.10   |  20.05 21.09   |  23.06   |    |    |    |  
26,376 Oborniki Śląskie 16.54 17.06 17.56 17.56 18.23 19.17 19.55 20.10 21.16 21.51 23.13 23.59 0.15 0.15 0.15
31,203 Osola   |  17.12   |    |  18.29 19.23   |  20.15 21.22   |  23.19   |    |    |    |  
36,239 Skokowa   |  17.18   |    |  18.35 19.28   |  20.20 21.28   |  23.24   |    |    |    |  

p 17.12 17.27 18.12 18.12 18.45 19.39 20.13 20.29 21.36 22.11 23.33 0.18 0.33 0.33 0.33
o 17.13 17.28 18.13 18.13 18.45 19.39 20.14 20.30 21.37 22.12 23.34 0.18 0.33 0.33 0.33

51,946 Garbce   |  17.34   |    |    |  19.45   |    |  21.44   |  23.40   |    |    |    |  
55,479 Korzeńsko   |  17.40   |    |    |  19.50   |    |  21.49   |  23.46   |    |    |    |  

p 17.29 17.48 18.30 18.30 19.02 19.57 20.31 20.52 21.57 22.29 23.54 0.37 0.53 0.53 0.53
17.29 17.48 18.30 18.30    19.03    19.58 20.31 20.52 22.29       0.37 0.54 0.54 0.54

75,311 Bojanowo   |  17.59   |    |       |     20.08   |  21.03   |          |    |    |    |  
81,856 Kaczkowo   |  18.05   |    |       |     20.14   |    |    |          |    |    |    |  
85,640 Rydzyna   |  18.09   |    |       |     20.18   |    |    |          |    |    |    |  

p 17.58 18.20 18.58 18.58    19.31    20.30 21.00 21.22 22.58       1.06 1.23 1.23 1.23
o 17.59 18.21 18.59 18.59 19.32 19.56 21.01 21.23 22.59 1.07 1.24 1.24 1.24

103,997 Lipno Nowe   |  18.28   |    |    |  20.03   |    |    |    |    |    |    |  
107,885 Górka Duchowna   |  18.32   |    |    |  20.08   |    |    |    |    |    |    |  
112,546 Stare Bojanowo   |  18.37   |    |    |  20.13   |  21.37   |    |    |    |    |  
117,207 Przysieka Stara   |  18.42   |    |    |  20.18   |    |    |    |    |    |    |  
122,707 Kościan p 18.21 18.47 19.21 19.21 19.54 20.23 21.23 21.46 23.21 1.29 1.47 1.47 1.47

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO TLK TLK REGIO IR REGIO TLK REGIO TLK TLK TLK TLK TLK
         R-6537 I-35105 I-35515          R-77757                   I-65201 I-65511 I-65513

Informacja o pociągu I-38101 R-6536 I-35104 I-35514 R-77755 R-27121 R-77756 I-37103 R-6723 I-65501 I-38205 I-65200 I-65510 I-65512
1RF,2 2 1RF,2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 2 1RF,2 2 1RF,2 1RF,2 1RF,2
¥<2 < < < < ./< ./< ./< ./<

km K     W X K     Y K     Z § [ K      \ ] K     _ K '    K      ` K      a K      b
122,707 Kościan o 18.21 18.47 19.22 19.22 19.37 19.54 20.24 21.23 21.47 23.22 1.29 1.48 1.48 1.48
128,385 Oborzyska Stare   |  18.54   |    |    |    |  20.31   |    |    |    |    |    |    |  

p   |  19.00   |    |  19.48   |  20.36   |  21.58   |    |    |    |    |  
o   |  19.00   |    |  19.49   |  20.37   |  21.58   |    |    |    |    |  

138,767 Iłowiec   |  19.07   |    |    |    |  20.44   |    |    |    |    |    |    |  
142,150 Drużyna Poznańska   |  19.12   |    |    |    |  20.48   |    |    |    |    |    |    |  
146,091 Mosina   |  19.17   |    |  20.03   |  20.53   |  22.13   |    |    |    |    |  
149,640 Puszczykówko   |  19.22   |    |  20.08   |  20.58   |  22.18   |    |    |    |    |  
152,255 Puszczykowo   |  19.25   |    |    |    |  21.02   |    |    |    |    |    |    |  
157,933 Luboń k. Poznania   |  19.32   |    |  20.18   |  21.09   |    |    |    |    |    |    |  
160,758 Poznań Dębiec   |  19.36   |    |  20.22 20.36 21.13   |  22.31   |    |    |    |    |  
164,454 POZNAŃ GŁÓWNY p 19.12 19.45 20.12 20.12 20.32 20.45 21.22 22.14 22.41 0.12 2.20 2.37 2.37 2.37

Poznań Główny o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny o 19.15 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 2.48 ©©©© ©©©© ©©©©

Szczecin Główny p 21.51 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 5.22 ©©©© ©©©© ©©©©

Świnoujście p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.27 ©©©© ©©©© ©©©©

Kołobrzeg p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny o 19.50 20.30 20.30 21.42 22.45 0.35 2.52 2.52 2.52
Bydgoszcz Główna p ©©©© 22.35 22.35 ©©©© ©©©© ©©©© 5.01 5.01 5.01
Gdynia Główna p 8.47 8.47 8.47
Olsztyn Główny p ©©©©

W z Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
X do Torunia Głównego;
Y z Krakowa Płaszowa, kursuje w ¡ oprócz: 25.IV, 3.V, 24.VI;
Z z Zakopanego, kursuje w V oraz 25.IV, 3.V, 24.VI oprócz 24.IV;
[ IR WIELKOPOLANIN, ze Stalowej Woli Rozawdowa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV, (na odcinku Wrocław Główny - Rawicz jako pociąg REGIO);
\ kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
] KAMIEŃCZYK , do Gniezna;
^ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
_ do Łeby, kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII;
` kursuje do 17/18.XII, 24/25, 25/26, 31.XII/1.I, 3/4 - 14/15.I, 14/15.II - 30.IV/1.V, 4/5.V - 21/22.VI i od 1/2.IX;
a kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII;
b kursuje 18/19 - 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2, 2/3.I, 15/16.I - 13/14.II, 1/2 - 3/4.V, 30/31, 31.VIII/1.IX;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

405

340
430
430
430

140

323, 328, 350 

340, 360

335

330 WROCŁAW - POZNAŃ

330

334

220, 260

215, 230 

220

230
240
240

260, 265 

47,151 Żmigród

230, 240

63,062 Rawicz

95,798 Leszno

330

132,946 Czempiń

332
332

300
332, 340, 390

300

360
370

do M
ogilna

do H
elu



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Olsztyn Główny o ©©©© ©©©©

Gdynia Główna o 21.26 21.26 21.26
Bydgoszcz Główna o 0.36 0.36 0.36 ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p 3.00 3.00 3.00 5.06 5.46 6.18
Kołobrzeg o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Świnoujście o 21.00 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Szczecin Główny o 22.44 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p 1.21 2.42 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK TLK TLK TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO
         I-56501 I-56201 I-56511 I-56513 R-77933          R-77935 R-77939

Informacja o pociągu I-83206 I-56500 I-56200 I-56510 I-56512 R-76930 R-76932 R-77932 I-73102 R-77934 R-77938
2 1RF,2 1RF,2 1RF,2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 2 2

./< < ./< ./< ./< <

km K '   K     X K      Y K      Z K      [ ] K    _ `
0 POZNAŃ GŁÓWNY                 332, 340, 390 o 1.33 3.03 3.15 3.15 3.15                      5.10 5.38 5.50 6.20

3,696 Poznań Dębiec   |    |    |    |    |                       5.18   |  5.58 6.28
6,521 Luboń k. Poznania   |    |    |    |    |                       5.22   |  6.02 6.32

12,199 Puszczykowo   |    |    |    |    |                       5.28   |  6.08 6.38
14,814 Puszczykówko   |    |    |    |    |                       5.31   |  6.11 6.41
18,363 Mosina   |    |    |    |    |                       5.35   |  6.15 6.45
22,304 Drużyna Poznańska   |    |    |    |    |                       5.39   |  6.20 6.50
25,687 Iłowiec   |    |    |    |    |                       5.43   |  6.24 6.54

p   |    |    |    |    |                       5.49   |  6.29 6.59
o   |    |    |    |    |                       5.49   |  6.30 7.00

36,069 Oborzyska stare   |    |    |    |    |                       5.54   |  6.35 7.05
p 2.11 3.41 3.55 3.55 3.55                      6.00 6.16 6.41 7.10
o 2.12 3.41 3.55 3.55 3.55                      6.00 6.17    7.11

47,247 Przysieka Stara   |    |    |    |    |                       6.06   |     7.16
51,908 Stare Bojanowo   |    |    |    |    |                       6.11   |     7.21
56,569 Górka Duchowna   |    |    |    |    |                       6.16   |     7.26
60,457 Lipno Nowe   |    |    |    |    |                       6.20   |     7.32

p 2.36 4.06 4.21 4.21 4.21                      6.29 6.43    7.41
o 2.37 4.07 4.22 4.22 4.22             5.43    6.21 6.44       

78,814 Rydzyna   |    |    |    |    |              5.52    6.30   |        
82,598 Kaczkowo   |    |    |    |    |              5.56    6.34   |        
89,143 Bojanowo   |    |    |    |    |              6.02    6.41   |        

101,392 Rawicz p 3.06 4.37 4.50 4.50 4.50             6.14    6.52 7.11       
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO TLK TLK TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO
         I-56510 I-56512          

Informacja o pociągu I-83206 R-66620 I-56500 I-56200 I-56511 I-56513 R-66622 R-66624 R-76930 R-66626 R-76932 I-73102 R-66628
2 2 1RF,2 1RF,2 1RF,2 1RF,2 2 2 2 2 2 1RF,2 2

./< < ./< ./< ./< <

km K W K     X K      Y K      Z K      [ \ W ] ^ K    _
101,392 Rawicz o 3.07 3.55 4.37 4.50 4.50 4.50 5.01    5.31 6.15 6.15 6.53 7.12 7.48
108,975 Korzeńsko   |  4.04   |    |    |    |  5.10    5.40 6.23 6.23 7.01   |  7.57
112,508 Garbce   |  4.08   |    |    |    |  5.14    5.44 6.27 6.27 7.05   |  8.01

p 3.24 4.13 4.53 5.05 5.05 5.05 5.18 5.48 6.32 6.32 7.10 7.27 8.05
o 3.24 4.13 4.54 5.06 5.06 5.06 5.19    5.49 6.32 6.32 7.10 7.28 8.06

128,215 Skokowa   |  4.22   |    |    |    |  5.27 5.57 6.41 6.41 7.19   |  8.15
133,251 Osola   |  4.27   |    |    |    |  5.32    6.03 6.46 6.46 7.24   |  8.20
138,078 Oborniki Śląskie 3.42 4.34 5.11 5.24 5.24 5.24 5.44 6.14 6.52 6.52 7.30 7.47 8.27
144,500 Pęgów   |  4.40   |    |    |    |  5.50 6.20 6.58 6.58 7.36   |  8.33
148,604 Szewce   |  4.45   |    |    |    |  5.55 6.25 7.04 7.04 7.42   |  8.38
150,734 Wrocław Świniary   |  4.48   |    |    |    |  5.59 6.28 7.07 7.07 7.46   |  8.42
154,736 Wrocław Osobowice   |  4.52   |    |    |    |  6.03 6.33 7.11 7.11 7.51   |  8.46
159,854 Wrocław Popowice   |  4.58   |    |    |    |  6.08 6.38 7.16 7.16 7.56   |  8.51
160,752 Wrocław Mikołajów 4.02 5.01 5.33 5.48 5.48 5.48    6.12 6.42 7.19 7.19 7.59    8.10    8.55
164,454 WROCŁAW GŁÓWNY p 4.09 5.07 5.40 5.55 5.55 5.55    6.18 6.48 7.25 7.25 8.05    8.16    9.01

Wrocław Główny o 4.20 ©©©© ©©©© 8.21
Katowice p 7.10 ©©©© ©©©© 11.10
Kraków Główny p 9.10 ©©©© ©©©© 13.10
Wrocław Główny o 6.16 6.16
Jelenia Góra p 9.35 9.35
Szklarska Poręba Górna p
Kudowa Zdrój p

W kursuje w Ç oprócz: 2.V, 24.VI;
X z Łeby, kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;
Y Gdynia Główna - Wrocław Główny, kursuje do 16/17.XII, 24/25, 25/26.XII, 31.XII/1.I, 2/3 - 13/14.I, 13/14.II - 28/29.IV, 2/3.V - 20/21.VI i od 31.VIII/1.IX;
Z kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;
[ kursuje 17/18 - 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2.I, 14/15.I - 12/13.II, 29/30.IV, 30.IV/1.V, 1/2.V, 21/22, 22/23.VI;
\ kursuje codziennie oprócz: 26.XII, 25.IV;
] kursuje codziennie oprócz: V;
^ kursuje w V;
_ kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
` kursuje w Ç do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

240
240
230

430

300

332
332

340
370
360

300

405
430
430

330

340, 360

31,508 Czempiń

41,747

336

330

330 POZNAŃ - WROCŁAW

Kościan

68,656 Leszno

337

117,303 Żmigród

323, 328, 350

220, 260

230, 240

230, 260, 265
215

220
140

z G
niezna

z G
niezna

z G
niezna

z H
elu



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Olsztyn Główny o 6.50
Gdynia Główna o 4.15 3.45 ©©©©

Bydgoszcz Główna o ©©©© ©©©© 5.14 5.14 7.05 ©©©© ©©©©

Poznań Główny p 6.47 7.06 7.24 7.24 9.24 ©©©© 11.33
Kołobrzeg o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© z tab. ©©©©

Świnoujście o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 340 ©©©©

Szczecin Główny o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 5.58 ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 8.35 ©©©© 10.27 ©©©©

Warszawa Wschodnia o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 8.28 ©©©©

Poznań Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.31 ©©©© ©©©© ©©©© 11.28 ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO TLK A IR TLK REGIO TLK REGIO EIC TLK REGIO
R-7621 R-5723 I-53105 I-53515 R-77127          R-77500          I-56103          I-1601 I-56105

Informacja o pociągu R-7620 R-5722 I-53104 I-53514 R-77126 R-77722 I-83100 R-77501 R-72110 I-56102 R-76934 I-53108 R-77728 I-1600 I-56104 R-77730
2 2 1RF,2 1RF,2 2 2 1RF,2 2 2 1RF,2 2 1RF,2 2 1-2 * 1RF,2 2

< < ¥2< 2 2 < < 2 < <

km W Z K      X K      Y § Å K      [ \ ] K K      ^ § K      K      _ `
0 POZNAŃ GŁÓWNY                 332, 340, 390 o 6.50 7.08 7.38 7.38 7.50 7.50 8.38 8.55 9.14 9.38 9.50 10.38 10.50 11.31 11.40 11.50

3,696 Poznań Dębiec 6.58 7.16   |    |  7.58 7.58   |    |    |    |  9.58   |  10.58   |    |  11.58
6,521 Luboń k. Poznania   |  7.20   |    |  8.02 8.02   |    |    |    |  10.02   |  11.02   |    |  12.02

12,199 Puszczykowo   |    |    |    |  8.08 8.08   |    |    |    |  10.08   |  11.08   |    |  12.08
14,814 Puszczykówko 7.09 7.27   |    |  8.11 8.11   |    |    |    |  10.11   |  11.11   |    |  12.11
18,363 Mosina 7.13 7.31   |    |  8.15 8.15   |    |    |    |  10.15   |  11.15   |    |  12.15
22,304 Drużyna Poznańska   |    |    |    |  8.19 8.19   |    |    |    |  10.20   |  11.20   |    |  12.20
25,687 Iłowiec   |  7.38   |    |  8.23 8.23   |    |    |    |  10.24   |  11.24   |    |  12.24

p 7.24 7.43   |    |  8.29 8.29   |    |    |    |  10.29   |  11.29   |    |  12.29
o 7.24 7.44   |    |  8.29 8.29   |    |    |    |  10.30   |  11.30   |    |  12.30

36,069 Oborzyska stare   |    |    |    |  8.34 8.34   |    |    |    |  10.35   |  11.35   |    |  12.35
p 7.33 7.53 8.16 8.16 8.40 8.40 9.16 9.36 9.52 10.16 10.40 11.16 11.40   |  12.22 12.40
o 7.34 8.17 8.17 8.41 8.41 9.17 9.37 9.53 10.17 10.41 11.17 11.41   |  12.23 12.41

47,247 Przysieka Stara   |    |    |  8.46 8.46   |    |    |    |  10.46   |  11.46   |    |  12.47
51,908 Stare Bojanowo 7.43   |    |  8.51 8.51   |    |    |    |  10.51   |  11.51   |    |  12.52
56,569 Górka Duchowna   |    |    |  8.56 8.56   |    |    |    |  10.56   |  11.56   |    |  12.57
60,457 Lipno Nowe   |    |    |  9.00 9.00   |    |    |    |  11.00   |  12.01   |    |  13.01

p 7.59 8.42 8.42 9.10 9.10 9.41 10.04 10.16 10.41 11.09 11.41 12.11 12.31 12.47 13.11
o 8.00    8.43 8.43       9.42 10.29 10.17 10.42 11.10 11.42 12.32 12.48 13.12

78,814 Rydzyna 8.09      |    |          |  ©©©©   |    |  11.19   |    |    |  12.22
82,598 Kaczkowo 8.13      |    |          |  cd. tab.   |    |  11.23   |    |    |  12.26
89,143 Bojanowo 8.21      |    |          |  328   |    |  11.30   |    |    |  12.32

101,392 Rawicz p 8.33    9.10 9.10       10.11 10.45 11.11 11.40 12.11   |  13.17 13.43
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO TLK TLK TLK IR TLK REGIO TLK EIC TLK
R-7620                   

Informacja o pociągu R-7621 I-53104 I-53514 I-83100 R-72110 I-56102 R-76934 I-53108 I-1600 I-56104
2 1RF,2 1RF,2 1RF,2 2 1RF,2 2 1RF,2 1-2 * 1RF,2

< < ¥2< 2 < < 2 < <

km W K      X K      Y K      [ ] K K      ^ K      K      _
101,392 Rawicz o 8.42 9.11 9.11 10.11 10.46 11.12 11.40 12.12   |  13.17
108,975 Korzeńsko   |    |    |    |    |    |  11.48   |    |    |  
112,508 Garbce   |    |    |    |    |    |  11.52   |    |    |  

p 8.58 9.28 9.28 10.27 11.01 11.27 11.58 12.28   |  13.33
o 8.58 9.28 9.28 10.28 11.02 11.28 11.58 12.28   |  13.34

128,215 Skokowa 9.06   |    |    |  11.11   |  12.06   |    |    |  
133,251 Osola 9.11   |    |    |  11.15   |  12.11   |    |    |  
138,078 Oborniki Śląskie 9.16 9.47 9.47 10.44 11.27 11.45 12.17 12.44   |  13.51
144,500 Pęgów   |    |    |    |  11.32   |  12.24   |    |    |  
148,604 Szewce   |    |    |    |  11.37   |  12.29   |    |    |  
150,734 Wrocław Świniary   |    |    |    |    |    |  12.33   |    |    |  
154,736 Wrocław Osobowice   |    |    |    |    |    |  12.37   |    |    |  
159,854 Wrocław Popowice   |    |    |    |    |    |  12.42   |    |    |  
160,752 Wrocław Mikołajów 9.37 10.09 10.09    11.08    11.49 12.09 12.46    13.09    13.47 14.14    
164,454 WROCŁAW GŁÓWNY p 9.43 10.15 10.15    11.15    11.55 12.15 12.53    13.15    13.53 14.20    

Wrocław Główny o ©©©© 10.18 10.18 11.20 12.05 13.20
Katowice p ©©©© 13.10 13.10 14.10 14.45 16.10
Kraków Główny p ©©©© 15.10 15.10 16.10 16.46 18.05
Wrocław Główny o 10.00
Jelenia Góra p 13.21
Szklarska Poręba Górna p
Kudowa Zdrój p

W KAMIEŃCZYK , z Gniezna;
X do Krakowa Płaszowa, kursuje w ¡ oraz 25.XII, 1.I, 12.XI oprócz: 24, 31.XII, 25.IV, 2.V, 23.VI, 11.XI;
Y do Zakopanego, kursuje w U oraz 24, 31.XII, 2.V, 23.VI, 11.XI oprócz: 25.XII, 1.I, 12.XI;
Z z Inowrocławia, na odcinku Poznań Główny - Kościan kursuje w Ç;
[ do Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
\ do Wolsztyna, kursuje 30.IV;
] IR WIELKOPOLANIN, do Stalowej Woli Rozwadowa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV, (na odcinku Rawicz - Wrocław Główny jako pociąg REGIO);
^ z Krakowa Płaszowa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
_ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2.I, 25.IV;
` do Leszna kursuje codziennie, do Rawicza w §;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

240
240
230

370
360

300
300

430
430
430
340

405

330339
338

330

330 POZNAŃ - WROCŁAW

31,508 Czempiń

340, 360

41,747 Kościan

332
332

230, 260, 265

68,656 Leszno

117,303 Żmigród

215

220
140

220, 260

230, 240

323, 328, 350

 EIC
  P
A
N
O
R
A
M
A

z Konina



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Olsztyn Główny o
Gdynia Główna o 8.54
Bydgoszcz Główna o ©©©© 10.35 ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p 12.10 13.18 14.16 15.09 ©©©© z tab.
Kołobrzeg o ©©©© ©©©© ©©©© 10.00 ©©©© z tab. 340
Świnoujście o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 340 ©©©©

Szczecin Główny o ©©©© 10.02 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p ©©©© 12.36 ©©©© ©©©© 14.20 ©©©© 16.23 16.23
Warszawa Wschodnia o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 12.28 ©©©© ©©©©

Poznań Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 14.39 ©©©© 15.33 ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO EIC REGIO REGIO REGIO TLK TLK
R-77949 R-5731 R-77951          R-77141 R-5629 I-1605

Informacja o pociągu R-77948 I-83110 R-76936 R-5730 R-77734 R-77950 R-79724 I-83102 R-77140 R-77736 R-5628 I-1604 R-77750 R-77738 R-77738 I-54102 I-84502
2 1RF,2 2 2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 1RF,2 1RF,2

2 < ¥2< 2 < < <

km W K      X W Z K       § [ \ K     § § ¢ K      ] K      ^
0 POZNAŃ GŁÓWNY                 332, 340, 390 o 12.12 12.39 12.50 13.20 13.50 14.20 14.38 14.50 14.50 15.12 15.39 15.50 16.17 16.20 16.38 16.38

3,696 Poznań Dębiec 12.20   |  12.58 13.28 13.58 14.28   |  14.58 14.58   15.20   |  15.58 16.25 16.28   |    |  
6,521 Luboń k. Poznania 12.24   |  13.02 13.31 14.02 14.32   |  15.02 15.02   |    |  16.02 16.29 16.32   |    |  

12,199 Puszczykowo   |    |  13.08 13.37 14.07   |    |  15.08 15.08   |    |  16.08   |    |    |    |  
14,814 Puszczykówko 12.31   |  13.11 13.40 14.11 14.39   |  15.11 15.11   15.30   |  16.11 16.37 16.39   |    |  
18,363 Mosina 12.35   |  13.15 13.44 14.15 14.43   |  15.15 15.15 15.36   |  16.15 16.41 16.43   |    |  
22,304 Drużyna Poznańska   |    |  13.20 13.48 14.19   |    |  15.20 15.20   |    |  16.20   |    |    |    |  
25,687 Iłowiec 12.42   |  13.24 13.52 14.23 14.50   |  15.24 15.24   |    |  16.24 16.48 16.50   |    |  

p 12.47   |  13.29 13.58 14.28 14.56   |  15.32 15.32 15.48   |  16.29 16.53 16.55   |    |  
o 12.48   |  13.30 14.28      |  15.33 15.33 15.49   |  16.29 16.54 16.56   |    |  

36,069 Oborzyska stare   |    |  13.35 14.33      |  15.37 15.37   |    |  16.34   |    |    |    |  
p 12.57 13.17 13.40 14.38    15.17 15.43 15.43 15.58   |  16.40 17.03 17.05 17.18 17.18
o 13.18 13.41 14.39    15.18 15.43 15.43 15.58   |  16.40 17.04 17.05 17.18 17.18

47,247 Przysieka Stara   |  13.46 14.44      |  15.49 15.49   |    |  16.46   |    |    |    |  
51,908 Stare Bojanowo   |  13.51 14.49      |  15.54 15.54 16.07   |  16.51 17.13 17.14   |    |  
56,569 Górka Duchowna   |  13.56 14.54      |  15.59 15.59   |    |  16.56   |    |    |    |  
60,457 Lipno Nowe   |  14.01 14.58      |  16.03 16.03   |    |  17.00   |    |    |    |  

p 13.42 14.10 15.10    15.41 16.12 16.12 16.23 16.39 17.09 17.29 17.30 17.42 17.42
o 13.43 14.14 15.27 15.42 16.24 16.40 17.43 17.43

78,814 Rydzyna   |  14.23 15.36   |    |    |    |    |  
82,598 Kaczkowo   |  14.27 15.40   |    |    |    |    |  
89,143 Bojanowo   |  14.34 15.47   |  16.42   |    |    |  

101,392 Rawicz p 14.11 14.44 15.57 16.11 16.52   |  18.11 18.11
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO REGIO TLK REGIO EIC TLK TLK
         

Informacja o pociągu I-83110 R-76936 R-66630 I-83102 R-5628 I-1604 I-54102 I-84502
1RF,2 2 2 1RF,2 2 1-2 * 1RF,2 1RF,2
2 < ¥2< 2 < < <

km K      X Y K       \ K     K      ] K      ^
101,392 Rawicz o 14.12   14.45 15.36 16.11 16.53   |  18.12 18.12
108,975 Korzeńsko   |  14.54 15.44   |  17.01   |    |    |  
112,508 Garbce   |  14.58 15.49   |  17.05   |    |    |  

p 14.31 15.03 15.54 16.26 17.10   |  18.29 18.29
o 14.31 15.04 15.54 16.26 17.10   |  18.29 18.29

128,215 Skokowa   |  15.13 16.03   |  17.20   |    |    |  
133,251 Osola   |  15.19 16.08   |  17.25   |    |    |  
138,078 Oborniki Śląskie 14.55 15.25 16.13 16.41 17.31   |  18.48 18.48
144,500 Pęgów   |  15.32 16.19   |  17.37   |    |    |  
148,604 Szewce   |  15.37 16.25   |  17.42   |    |    |  
150,734 Wrocław Świniary   |  15.40 16.29   |    |    |    |    |  
154,736 Wrocław Osobowice   |  15.44 16.34   |  17.48   |    |    |  
159,854 Wrocław Popowice   |  15.49 16.39   |  17.53   |    |    |  
160,752 Wrocław Mikołajów 15.14 15.52 16.42 17.03 17.56 18.02 19.09 19.09
164,454 WROCŁAW GŁÓWNY p 15.20 15.58 16.49 17.10 18.02 18.08 19.15 19.15

Wrocław Główny o 15.24 17.22 19.20 19.20
Katowice p 18.11 20.10 22.10 22.10
Kraków Główny p 20.10 22.10
Wrocław Główny o
Jelenia Góra p
Szklarska Poręba Górna p
Kudowa Zdrój p

W kursuje w Ç do 19.VI i od 1.IX oprocz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
X do Przemyśla Głównego;
Y kursuje w Ç oprócz: 2.V, 24.VI;
Z kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 22, 24.IV, 1.V, 23, 24.VI;
[ kursuje w é oprócz: 25, 26.XII, 23, 24, 25.IV, 14, 15.VIII, 11, 12.XI;
\ z Torunia Głównego;
] kursuje codziennie do 23.VI i od 1.IX;
^ z Ustki, kursuje 24.VI - 31.VIII;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

332
332

215

230

220, 260

230, 240

220
140

240
240

370
360

300
300

430
430
430
340

405

330341

31,508 Czempiń

340

330

330 POZNAŃ - WROCŁAW

41,747 Kościan

68,656 Leszno

117,303 Żmigród

323, 328, 350

340, 360

230, 260, 265

EIC
  SŁO

W
A
C
K
I

z G
niezna

z G
niezna

ze Sw
arzędza



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Olsztyn Główny o 11.42 14.32
Gdynia Główna o ©©©© ©©©© 15.28
Bydgoszcz Główna o ©©©© 14.35 ©©©© ©©©© 18.12
Poznań Główny p 16.43 17.17 19.24 19.50 20.24
Kołobrzeg o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Świnoujście o ©©©© ©©©© 13.26 ©©©© ©©©© ©©©© 17.50
Szczecin Główny o ©©©© ©©©© 15.05 15.05 ©©©© ©©©© ©©©© 19.52 19.52
Poznań Główny p ©©©© ©©©© 17.43 17.43 ©©©© ©©©© ©©©© 22.35 22.35
Warszawa Wschodnia o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 15.28 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 18.28 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

(191110) Wersja bez zmian czasowych IR REGIO TLK TLK REGIO EIC REGIO TLK REGIO TLK REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO
R-56111 R-5735 I-1603 I-56113 R-77955 I-56101

Informacja o pociągu R-56110 R-5734 I-86100 I-86500 R-77740 I-1602 R-76938 I-56112 R-77954 I-56100 R-77744 R-79726 R-77746 I-83200 I-83510 R-77748
2 2 1RF,2 1RF,2 2 1-2 * 2 1RF,2 2 1RF,2 2 2 2 2 2 2

< < ¥2< < 2 < </. </.

km W § K     X K     Y K      Z K § K [ K     \ K     ]
0 POZNAŃ GŁÓWNY                 332, 340, 390 o 16.46 17.20 17.45 17.45 17.55 18.31 18.40 19.38 19.55 20.38 20.50 21.50 22.42 22.42 22.50

3,696 Poznań Dębiec 16.54 17.28   |    |  18.03   |  18.48   |  20.03   |  20.58 21.58   |    |  22.58
6,521 Luboń k. Poznania 16.58 17.32   |    |  18.07   |  18.52   |  20.07   |  21.02 22.02   |    |  23.02

12,199 Puszczykowo 17.03   |    |    |  18.13   |  18.58   |  20.12   |  21.08 22.09   |    |  23.08
14,814 Puszczykówko 17.06 17.39   |    |  18.16   |  19.01   |  20.15   |  21.11 22.13   |    |  23.11
18,363 Mosina 17.11 17.43   |    |  18.20   |  19.05   |  20.19   |  21.15 22.17   |    |  23.15
22,304 Drużyna Poznańska 17.15   |    |    |  18.25   |  19.10   |  20.23   |  21.20 22.22   |    |  23.20
25,687 Iłowiec 17.19 17.50   |    |  18.29   |  19.14   |  20.27   |  21.24 22.26   |    |  23.24

p 17.24 17.56   |    |  19.36   |  19.19   |  20.32   |  21.29 22.31   |    |  23.29
o 17.25 17.56   |    |  18.37   |  19.20   |  20.32   |  21.30 22.32   |    |  23.30

36,069 Oborzyska stare 17.29   |    |    |  18.42   |  19.25   |  20.37   |  21.35 22.37   |    |  23.35
p 17.35 18.06 18.23 18.23 18.48   |  19.31 20.16 20.42 21.16 21.40 22.43 23.21 23.21 23.40
o 17.35 18.23 18.23 18.49   |  19.32 20.17 20.43 21.17 21.41 23.22 23.22 23.41

47,247 Przysieka Stara 17.41   |    |  18.54   |  19.38   |  20.48   |  21.46   |    |  23.47
51,908 Stare Bojanowo 17.46   |    |  18.59   |  19.43   |  20.53   |  21.51   |    |  23.52
56,569 Górka Duchowna 17.50   |    |  19.04   |  19.48   |  20.58   |  21.56   |    |  23.57
60,457 Lipno Nowe 17.54   |    |  19.10   |  19.52   |  21.02   |  22.01   |    |  0.01

p 18.03 18.48 18.48 19.19 19.32 20.01 20.41 21.11 21.41 22.10 23.46 23.46 0.10
o 18.04 18.49 18.49 19.33 20.02 20.42 21.42 22.35 23.50 23.50

78,814 Rydzyna 18.13   |    |    |  20.11   |    |  22.44   |    |  
82,598 Kaczkowo 18.17   |    |    |  20.15   |    |  22.48   |    |  
89,143 Bojanowo 18.23   |    |    |  20.22   |    |  22.55   |    |  

101,392 Rawicz p 18.34 19.18 19.18   |  20.32 21.11 22.11 23.06 0.20 0.20
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(191110) Wersja bez zmian czasowych IR TLK TLK EIC REGIO TLK TLK TLK TLK

Informacja o pociągu R-56110 I-86100 I-86500 I-1602 R-76938 I-56112 I-56100 I-83200 I-83510
2 1RF,2 1RF,2 1-2 * 2 1RF,2 1RF,2 2 2

< < ¥2< < 2 < </. </.

km W K     X K     Y K      Z K K K     \ K     ]
101,392 Rawicz o 18.34 19.19 19.19   |  20.33 21.12 22.12 0.20 0.20
108,975 Korzeńsko 18.43   |    |    |  20.41   |    |    |    |  
112,508 Garbce 18.47   |    |    |  20.45   |    |    |    |  

p 18.52 19.34 19.34   |  20.50 21.30 22.28 0.36 0.36
o 18.52 19.35 19.35   |  20.50 21.30 22.28 0.37 0.37

128,215 Skokowa 19.01   |    |    |  20.59   |    |    |    |  
133,251 Osola 19.07   |    |    |  21.04   |    |    |    |  
138,078 Oborniki Śląskie 19.19 19.57 19.57   |  21.18 21.48 22.46 0.53 0.53
144,500 Pęgów 19.24   |    |    |  21.24   |    |    |    |  
148,604 Szewce 19.29   |    |    |  21.30   |    |    |    |  
150,734 Wrocław Świniary 19.33   |    |    |  21.33   |    |    |    |  
154,736 Wrocław Osobowice 19.37   |    |    |  21.37   |    |    |    |  
159,854 Wrocław Popowice 19.42   |    |    |  21.42   |    |    |    |  
160,752 Wrocław Mikołajów 19.44 20.17 20.17 20.49 21.45 22.09 23.09 1.14 1.14
164,454 WROCŁAW GŁÓWNY p 19.50 20.23 20.23 20.55 21.52 22.15 23.15 1.20 1.20

Wrocław Główny o 1.23 1.23
Katowice p 4.30 4.30
Kraków Główny p 6.50 6.50
Wrocław Główny o
Jelenia Góra p
Szklarska Poręba Górna p
Kudowa Zdrój p

W IR MAMRY , kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV, (na odcinku Poznań Główny - Wrocław Główny jako pociąg REGIO);
X kursuje codziennie do 22.VI i od 1.IX;
Y kursuje 23.VI - 31.VIII;
Z kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
[ kursuje w ° oprócz: 24.IV, 2.V, 22.VI, 14.VIII, 31.X, 10.XI;
\ do Przemyśla Głównego, kursuje codziennie do 29/30.IV i od 26/27.IX;
] do Przemyśla Głównego, kursuje 30.IV/1.V - 25/26.IX ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

230

300
300

332
332

430
430

240
240

323, 328, 350

340, 360

330343

31,508 Czempiń

342

330

330 POZNAŃ - WROCŁAW

430
340
370
360

41,747 Kościan

68,656 Leszno

117,303 Żmigród

230, 240

230, 260, 265
215

220
140

220, 260

405

EIC
  FR

ED
R
O

z G
niezna


